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LIF Lindesberg är fullpoängare efter två omgångar av Allsvenskan. Borta mot
Alstermo fick brandgult återigen slita för segern. Den småländska
nykomlingen tog sig tillbaka från två stora underlägen, men LIF höll undan
och vann till slut med 26-31.

Med förra helgens premiärseger i ryggen ställdes LIF Lindesberg på söndagen mot
Alstermo på bortaplan. Joakim Bååk gav LIF en bra start, när han i den andra
matchminuten trampade runt på vänsterkanten och fick utrymme. Bashkim Gashi fyllde
på till 0-2 från samma kant, men därefter stagnerade målskyttet. Karlo Seric visades ut
och med ett skickligt försvarsspel och flera räddningar från Sébastien Ehnevid kunde LIF
hålla tätt.



Jacob Nelson kunde sedan skicka in 1-3, ett mål som kom med sju minuter spelat.
Några minuter senare låg samma Nelson ner efter en otäck närkamp där knäet tycktes
ha tagit stryk. Högernian var dock snart tillbaka på planen och i hans frånvaro kunde
Joakim Bååk fortsätta att leverera.

I de defensiva leden höll LIF igen och stängde ner Alstermos framstötar. Ledningen
ökade därmed successivt och med tjugo minuter spelat var avståndet uppe i 7-13. Så
långt hade den brandgula offensiven flutit på med bra fart, men den farten tappade
man i halvlekens slutskede.

Alstermo åt sig samtidigt allt närmare och krympte avståndet från sex till två mål. Albin
Järlstam kunde slutligen få LIF:s målskytte att lossna, men laget åkte sedan på två
snabba utvisningar. Med två man kort tvingades Ehnevid i LIF-målet släppa ytterligare
reduceringar förbi sig. När lagen gick till halvtid var ställningen endast 13-14
till brandgults fördel.

– Det var en hel del utvisningar på slutet som gjorde att de kom ifatt, samtidigt som vi
brände lite lägen. Tankarna och snacket i halvtid var att vi skulle mala på och att det
skulle ta ut sin rätt, säger Joakim Bååk om känslan inför andra halvlek.

Ryckte ifrån igen i andra

När matchen sedan återupptogs dröjde det inte länge innan kvitteringen föll. LIF
svarade snabbt med att återta ledningen och Ehnevid klev i samma veva fram med en
viktig straffräddning. Joakim Bååk kunde några minuter därpå skicka in 14-16 i krysset,
något som gav laget andrum.

Med kvarten spelad lade sedan LIF i en högre växel och ryckte ifrån. När Fatlum Ahmeti
skickade in 17-24 såg laget ut att gå mot seger, men Alstermo ville annat. Hemmalaget
kämpade sig återigen tillbaka och inom ett par minuter hade man halverat avståndet.

Närmare än så släppte dock LIF inte upp motståndet. Brandgult stängde igen bakåt,
mycket tack vare en storspelande Ehnevid och god hjälp av målramen. Jacob
Nelson kunde sedan definitivt avgöra när han tre minuter från slutet
ökade på avståndet till klara sex mål. LIF vann till slut med 26-31 och inkasserade
därmed två nya poäng.

”En tuff bortamatch på alla sätt”

– Det är en tuff bortamatch på alla sätt. Så det känns väldigt bra att ha med oss två
poäng på vägen hem, konstaterar ”Jocke” Bååk i bussen hem genom de småländska
skogarna.



Vänsternian fick mycket speltid och landade på fyra mål, där flertalet kom i
matchupptakten. Själv upplever ”Jocke” att laget agerade med en stor trygghet ute på
planen. Även om Alstermo flera gånger om åt sig tillbaka tappade LIF aldrig sin spelidé.

– Jag var väl aldrig riktigt orolig under matchen. Även när de smög ikapp så behöll vi
lugnet. På ett sätt visste vi att över 60 minuter skulle vi vinna matchen, om vi bara höll
oss till vårat spel, förklarar ”Jocke” och ger sin syn på seriestarten med två raka segrar.

– Vi hoppas ju på att vinna alla matcher som vi spelar. Vi kommer att jobba hela
säsongen på att inte tänka för mycket, varken fram eller tillbaka. Nu gäller det att
fokusera på nästa match och se till att göra den bra.

Och nästa match för ”Jockes” och LIF:s del spelas nästa lördag. Då ställs man mot
ytterligare en nykomling, i form av Country på bortaplan. Till dess kan LIF njuta av en
topplacering i Allsvenskan med sina maximala fyra poäng.

Matchfakta Alstermo-LIF Lindesberg:
Resultat: 26-31 (13-14)
Publik: 401
Mål LIF: Gustaf Ekström 6, Jacob Nelson 5, Joakim Bååk 4, Bashkim Gashi 4, Oskar
Erixon 3, Albin Järlstam 3, Fatlum Ahmeti 2, Sebastian Hammar 2, Freddy Lindblad,
Jesper Nilsson

Övriga resultat från Allsvenskan:
IFK Tumba-Country 31-22
Warta-IFK Ystad 25-25
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